古溪府〔2025〕27号

重庆市潼南区古溪镇人民政府

关于调整镇、村（居）两级人民调解委员会

成员的通知

各村（居）委会、镇直相关单位，党的建设板块、经济发展板块、民生服务板块、平安法治板块：
为进一步做好我镇人民调解工作，积极促进社会和谐发展，根据镇、村（居）人员变动情况，经镇党委、政府研究，决定对镇、村（居）两级人民调解委员会进行调整，现将调整后的人员名单通知如下：

重庆市潼南区古溪镇人民调解委员会
主  任：奚  韵  党委副书记、镇    长

副主任：舒先华 政法委员、副镇长
成  员：罗祥宁  平安法治板块平安治理岗

        曾  广  平安法治板块平安治理岗

        陈虹霖  平安法治板块平安治理岗

廖朝阳  古溪人民法庭庭长

胡  艳  党的建设板块群团工作岗
        张  波  经济发展板块财政管理岗
        杨  凤  古溪镇人民调解委员会驻法庭调解员

        匡春燕  古溪镇人民调解委会员调解员

        莫尚书  古溪镇人民调解委员会驻派出所调解员
潼南区古溪镇双龙社区人民调解委员会
主  任：李  永  潼南区古溪镇双龙社区党委书记

副主任：樊  强  潼南区古溪镇双龙社区党委副书记

成  员：何  坤  潼南区古溪镇双龙社区综合治理专干

潼南区古溪镇水磨社区人民调解委员会

主  任：熊  辉  潼南区古溪镇水磨社区支部书记

副主任：姜  波  潼南区古溪镇水磨社区支部副书记

成  员：吴  明  潼南区古溪镇水磨社区综合治理专干

潼南区古溪镇三庵村人民调解委员会

主  任：姜玉珍  潼南区古溪镇三庵村支部书记

副主任：李雪松  潼南区古溪镇三庵村支部副书记

成  员：杨晓艳  潼南区古溪镇三庵村综合治理专干

潼南区古溪镇金竹社区人民调解委员会

主  任：唐昌祥  潼南区古溪镇金竹社区支部书记

副主任：何清龙  潼南区古溪镇金竹社区支部副书记

成  员：李洪君  潼南区古溪镇金竹社区综合治理专干

潼南区古溪镇双庙村人民调解委员会
主  任：杨建勇  潼南区古溪镇双庙村支部书记

副主任：杨  锐  潼南区古溪镇双庙村综合治理专干

成  员：杨南明  潼南区古溪镇双庙村综合治理专干

潼南区古溪镇洗马社区人民调解委员会
主  任：张世贵  潼南区古溪镇洗马社区支部书记

副主任：刘  燕  潼南区古溪镇洗马社区综合服务专干

成  员：李世武  潼南区古溪镇洗马社区综合治理专干

潼南区古溪镇廖家村人民调解委员会
主  任：廖海蓝  潼南区古溪镇廖家村支部书记

副主任：杨小玲  潼南区古溪镇廖家村支部副书记

成  员：廖  全  潼南区古溪镇廖家村综合治理专干

潼南区古溪镇普莲村人民调解委员会
主  任：刘达勇  潼南区古溪镇普莲村支部书记

副主任：杨小艳  潼南区古溪镇普莲村综合服务专干

成  员：张长明  潼南区古溪镇普莲村综合治理专干

潼南区古溪镇伍家村人民调解委员会
主  任：王  慧  潼南区古溪镇伍家村支部书记

副主任：杨  苏  潼南区古溪镇伍家村支部副书记

成  员：张海浪  潼南区古溪镇伍家村综合治理专干

潼南区古溪镇碾子村人民调解委员会
主  任：肖安邦  潼南区古溪镇碾子村支部书记
副主任：熊伟如  潼南区古溪镇碾子村支部副书记

成  员：黎  勇  潼南区古溪镇碾子村综合治理专干

潼南区古溪镇禄沟村人民调解委员会
主  任：王永烈  潼南区古溪镇禄沟村支部书记

副主任：张小龙  潼南区古溪镇禄沟村支部副书记

成  员：范  君  潼南区古溪镇禄沟村综合治理专干

潼南区古溪镇下石村人民调解委员会
主  任：李燕彬  潼南区古溪镇下石村支部书记

副主任：王大斌  潼南区古溪镇下石村支部副书记

成  员：蒋海军  潼南区古溪镇下石村综合治理专干

潼南区古溪镇熊家村人民调解委员会
主  任：陈  红  潼南区古溪镇熊家村支部书记

副主任：李全英  潼南区古溪镇熊家村综合服务专干

成  员：王维维  潼南区古溪镇熊家村综合治理专干

潼南区古溪镇官家村人民调解委员会
主  任：杨  洪  潼南区古溪镇官家村支部书记

副主任：曾爱明  潼南区古溪镇官家村支部副书记

成  员：徐凤祥  潼南区古溪镇官家村综合治理专干

潼南区古溪镇宝山村人民调解委员会
主  任：陈  勇  潼南区古溪镇宝山村支部书记

副主任：许祖强  潼南区古溪镇宝山村支部副书记

成  员：徐红林  潼南区古溪镇宝山村综合治理专干

潼南区古溪镇仁和社区人民调解委员会
主  任：刘  琴  潼南区古溪镇仁和社区支部书记

副主任：李珍和  潼南区古溪镇仁和社区支部副书记

成  员：刘志全  潼南区古溪镇仁和社区综合治理专干

潼南区古溪镇千佛村人民调解委员会
主  任：刘坤彬  潼南区古溪镇千佛村支部书记

副主任：莫  萍  潼南区古溪镇千佛村综合服务专干

成  员：熊  科  潼南区古溪镇千佛村综合治理专干

潼南区古溪镇九岭村人民调解委员会
主  任：张  旭  潼南区古溪镇九岭村支部书记

副主任：屈  武  潼南区古溪镇九岭村支部副书记

成  员：邓  波  潼南区古溪镇九岭村综合治理专干

潼南区古溪镇狮桥村人民调解委员会
主  任：陈红平  潼南区古溪镇狮桥村支部书记

副主任：陈  勇  潼南区古溪镇狮桥村综合服务专干

成  员：彭  斌  潼南区古溪镇狮桥村综合治理专干

潼南区古溪镇飞仙村人民调解委员会
主  任：肖建明  潼南区古溪镇飞仙村支部书记

副主任：杨海龙  潼南区古溪镇飞仙村支部副书记

成  员：王  蓉  潼南区古溪镇飞仙村综合治理专干

潼南区古溪镇玉家村人民调解委员会
主  任：陈治菲  潼南区古溪镇玉家村支部副书记

副主任：杨秀琼  潼南区古溪镇玉家村综合治理专干

成  员：周燕均  潼南区古溪镇玉家村综合服务专干

潼南区古溪镇龙滩村人民调解委员会
主  任：肖明春  潼南区古溪镇龙滩村支部书记

副主任：徐素素  潼南区古溪镇龙滩村支部副书记

成  员：易昌勤  潼南区古溪镇龙滩村综合治理专干

潼南区古溪镇华陀村人民调解委员会
主  任：刘  静  潼南区古溪镇华陀村支部书记

副主任：王  泉  潼南区古溪镇华陀村综合服务专干

成  员：肖华君  潼南区古溪镇华陀村综合治理专干

特此通知。
（此页无正文）

重庆市潼南区古溪镇人民政府
2025年3月4日
重庆市潼南区古溪镇基层治理综合指挥室          2025年3月4日印发